
科目 当年度末　 科目 当年度末　

流動資産 108,958,233 流動負債 22,654,997

固定資産 697,278,502 固定負債 379,660,000

負債の部合計 402,314,997

純資産の部合計 403,921,738

資産の部合計 806,236,735
負債及び
純資産の部合計

806,236,735

0

その他の積立金積立額

次期繰越活動増減差額

3,000,000

-9,612,896

その他の積立金取崩額

-35,916,128

-6,612,896

0

29,303,232

0

0

0

5,944,588

-2,021,969

当期活動増減差額

当年度決算

382,132,219

350,807,018

31,325,201

29,303,232

サービス活動外費用

サービス活動外増減差額

前期繰越活動増減差額

当期末繰越活動増減差額

基本金取崩額

経常増減差額

特別収益

特別費用

特別増減差額

勘定科目

サービス活動収益

サービス活動費用

(自)平成24年4月1日　 (至)平成25年3月31日

サービス活動増減差額

サービス活動外収益 3,922,619

20,000,000

-20,000,000

3,970,727

82,332,509

86,303,236

335,397,264

50,657,574

0

26,686,847

-26,686,847

0

その他の活動支出

その他の活動資金収支差額

当期資金収支差額合計

前期末支払資金残高

当期末支払資金残高

事業活動支出

事業活動資金収支差額

施設整備等収入

施設整備等支出

施設整備等資金収支差額

その他の活動収入

事業活動計算書

平成24年度 決算書

貸借対照表

平成25年3月31日現在

勘定科目

事業活動収入

決算

386,054,838

資金収支計算書

(自)平成24年4月1日　 (至)平成25年3月31日


	24年度 

